关于参加全省水利系统

 “最美职工”摄影展的通知

各水文水资源勘测局工会、省局机关工会:

 为学习贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神,培育和践行社会主义核心价值观,营造劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽的氛围,展示水文人热爱水文、投身一线、爱岗敬业、甘于奉献的充满正能量的清新形象,现面向全省水文系统征稿，参加省水利厅举办的全省水利系统“最美职工”摄影展活动，请各单位按照通知要求组织参展，务必于8月30日前将参展作品统一报送水文工会（以收到作品为准），整理后集中上报。现将有关事项通知如下：
一、主办单位

河南省水利厅
二、承办单位

河南省水利工会工作委员会

河南省水利宣传中心

三、指导思想

通过摄影的艺术形式,全面展示我省水利取工的工作、生活和学习情况,展现新时期广大水利职工“献身、负责、求实”的良好精神风貌和崇高道德情操,传播河南水利正能量,倡树河南水利新风气。

四、组委会

主 任:王继元

副主任:燕国铭 马朝运 杨沙平 张进平
成 员:各省辖市、直管县(市)水利(水务)局,厅属各单位负责人

五、征稿要求

1.作品内容以反映水利职工生产、生活为主题,歌颂基层水利职工劳动美的形象,作品最好包含劳动场面或岗位环境。

2.征稿对象为河南省水利系统干部职工。每位参加者单幅作品限10幅,组照算1幅,组照作品限3组,每组限6张。

3.投稿作品风格与体裁不限,创作时间不限,彩色黑白均可,jpg格式。参赛作品谢绝电脑创意、改变原始影像。

4.参赛作品原则上由单位统一组织报送。

5.本次活动不收参赛费,不退稿。对于影展所有入选作品, 主办单位有权在出版画册、举办展览、相关宣传中使用,不再支付稿酬。

6.照片提供者不得侵犯他人著作权、名誉权、肖像权和所有权。如发生纠纷,一切法律责任均由投稿者本人承担。

7.凡投稿的作者,均视为同意并遵守以上各条规定。凡不符合征稿要求作品,一经发现将一律取消参评资格。

六、投稿方式

1.网络投稿:作者提供个人资料及作品信息(作品表见附件)。图片长边像素不小于3000,jpg格式的压缩率在10以上。

2.纸质作品精放10英寸照片,作品需在背面粘贴作品表,并如实填写各项内容,组照作品背面用透明胶带粘接,标明序号。所有纸质作品须将作品原始电子文件刻成光盘一并附寄。

3。两种投稿方式,任选其一。不得重复投稿、无作品表或不按要求填写作品表的作品,主办方有权取消其参评资格。

七、作品评选和奖励

本次活动将邀请有关领导、摄影专家进行评选。届时,将评出:

一等奖3名     颁发奖品和证书

二等奖6名     颁发奖品和证书

三等奖12名    颁发奖品和证书

优秀奖若干名   颁发证书

组织奖若干名   颁发奖牌
八、时间安排

征稿时间：自发文之日起至2015年9月10日（以收到作品为准）

展出时间：2015年9月下旬。
附件：全省水利系统“最美职工”摄影展作品表

                     河南省水文水资源工会

                            2015年6月11日
附件：

全省水利系统“最美职工”摄影展作品表
	作品标题：

	拍摄时间：
	拍摄地点：

	作者姓名：
	年龄：
	职务：

	工作单位：
	手机：

	通讯地址（邮编）：